

მიღება ჩაბარების აქტი

ქ. ფოთი

29 დეკემბერი 2014წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნმა, ერთის მხრივ შ.პ.ს საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანიის“ სამეგრელო-ზემო სვანეთის რეგიონული ფილიალის ფოთის სერვის ცენტრის მენეჯერმა ნუგზარ ფაცაციაშვილმა და მერეს მხრივ, შპს „პრაიმ ბეტონი“-ს დირექტორმა ალექსანდრე სოკოლოვსკიმ, წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტი შევადგინეთ მასზედ, რომ 2014 წლის 29 დეკემბერს „მიმწოდებელმა“ ჩააბარა, ხოლო „შემსყიდველმა“ მიიღო 2014 წლის 24 დეკემბრის №02-122402 სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულების თანახმად გათვალისწინებული საქონელი, კერძოდ:

N	საქონლის დასახელება	განზომილების ერთეული	(სავარაუდო) რაოდენობა	ერთეულის ღირებულება (ლარში)	სავარაუდო ჯამი (დღგ-ს ჩათვლით)
1	ბეტონი B-22.5 (M300) ტრანსპორტირებით	მ ³	15	135	2025
სულ ჯამი დღგ-ს ჩათვლით:					2025 (ორი ათას ოცდახუთი) ლარი

ჩააბარა:

ალექსანდრე სოკოლოვსკი

მიიღო:



ნუგზარ ფაცაცია

კორექტირების თარიღი: 29/12/2014

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0152536867
---	-----------------------	----------------

2	29/12/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:05:56 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს პრაიმ ბეტონი	215148551
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

(დღ-ს გადამხდელი)		
5	შპს საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია	412670097
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ხოზი, სოფელი პატარა ფოთი ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ. ფოთი, სამეგრელოს #8 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	coc967 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	19001090385 იური ლატარია
----	---	-----------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	--	---------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბეტონი ბ-22.5 (მ-300) ტრანსპორტირებით	18	მ ³	7.5000	135.0000	1012.5000

13	1012.5 - ერთი ათას თორმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	29/12/2014	დრო (საათი, წუთი)	23:00:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 05/01/2015, 16:06:35

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0152536364
---	-----------------------	----------------

2	29/12/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:03:43 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს პრაიმ ბეტონი	215148551
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

(დღ-ს გადამხდელი)		
5	შპს საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია	412670097
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ხოზი, სოფელი პატარა ფოთი ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ. ფოთი, სამეგრელოს #8 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	coc967 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	19001090385 იური ლატარია
----	---	-----------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	--	---------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბეტონი ბ-22.5 (მ-300) ტრანსპორტირებით	18	მ ³	7.5000	135.0000	1012.5000

13	1012.5 - ერთი ათას თორმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	29/12/2014	დრო (საათი, წუთი)	23:00:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 05/01/2015, 16:07:07

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

დადასტურებული 31/12/2014 11:30

1	ეა-03 3111006
---	---------------

3	დეკემბერი	2014
---	-----------	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	30	დეკემბერი	2014
---	----	-----------	------

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5	გამყიდველი
---	------------

5.1	2	1	5	1	4	8	5	5	1		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს პრაიმ ბეტონი
-----	------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6	მყიდველი
---	----------

6.1	4	1	2	6	7	0	0	9	7		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2	შპს საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია
-----	--

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
ბეტონი ბ-22,5 (მ-300) ტრანსპორტირებით	მ ³	15,0000	2025,0000	308,9000	0,0000
		სულ	2025	308,9	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7	0152536364	8	29 - დეკემბერი - 2014 04:03
7	0152536867	8	29 - დეკემბერი - 2014 04:05

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.